
سومین تأمین کننده باتریهای اس 8 سونی خواهد بود

سونی برای گلکسی اس 8 سامسونگ باتری میسازد!

طبق تازهترین گزارشهای به دست آمده، ظاهرا سامسونگ تحت تاثیر کیفیت عملکرد باتری محصولات شرکت
سونی قرار گرفته و به همین سبب این کمپانی ژاپنی را به عنوان سومین شرکت تأمین کننده باتریهای

پرچمدار سال 2017 خود در نظر گرفته است. با سایت شبکه همراه باشید.

سونی طی چند سال اخیر در زمینه تولید و عرضه اسمارتفونها چندان موفق ظاهر نشده، اما این شرکت
ژاپنی در زمینههای دیگری هم فعالیت دارد که بخشی از آن مربوط به تأمین قطعات مختلفی همچون سنسور

دوربین و غیره میشود. حال سامسونگ قصد دارد که از شرکت سونی به منظور تأمین بخشی از باتریهای مورد
نیازش برای پرچمداران جدید سال 2017 یعنی گوشی گلکسی اس 8 و اس 8 اپ کمک بگیرد!

مطلب پیشنهادی

5G قدمی محکمتر رو به سمت فناوری

ZTE گوشی LTE گیگابیتی معرفی میکند

طبق گزارشها، سامسونگ تمایل ندارد که مشکلات فبلت گلکسی نوت 7 بار دیگر برای پرچمدار سری اس آن
تکرار شود. به همین دلیل مدتی است که غول کرهای صنعت موبایل در جستجوی تأمین کنندگان باکیفیت برای
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باتری گلکسی اس 8 به سر میبرد. ظاهرا دو شرکت سامسونگ SDI (زیرمجموعهای از سامسونگ که در طراحی
باتری نوت 7 ناموفق بود) و شرکت آمپرکس (Amperex) دو تأمین کننده فعلی باتری گلکسی اس 8 محسوب

میشوند و سامسونگ شرکت سونی را به عنوان سومین تأمین کننده باتریهای پرچمدار جدیدش در نظر گرفته
است.

تا پیش از این احتمال میرفت که شرکت موراتا (Murata) به عنوان سومین تأمین کننده باتریهای گلکسی
اس 8 با سامسونگ وارد همکاری شود اما طبق گزارشهای اخیر، سونی توانسته به شکل ویژهای توجه غول

کرهای صنعت موبایل را جلب کند. بنا به گزارشها، سامسونگ دریافته که کیفیت عملکرد باتریهای لیتیوم
یونی که سونی تولید میکند به مراتب جالب توجه هستند، بنابراین لازم میداند که از تجربه و کیفیت

عملکرد این شرکت ژاپنی استفاده کرده و تولید بخشی از باتریهای گلکسی اس 8 را به سونی واگذار کند.

با وجود تمام این تفاسیر هنوز خبر رسمی در مورد همکاری سونی و سامسونگ منتشر نشده است. بدون تردید
اگر سامسونگ برای تأمین باتری گلکسی اس 8 رسما با شرکت ژاپنی سونی وارد همکاری شود، خبرهای رسمی
آن هم منتشر خواهند شد. پیشبینی میکنیم که این همکاری برای شرکت سونی بسیار سودمند باشد، چرا که

پرچمداران سری گلکسی اس سامسونگ همواره از پرفروشترین اسمارتفونهای اندرویدی هستند که روانه
بازار میشوند.

بنابراین این موضوع میتواند بازده خوبی را برای سونی به همراه داشته باشد. همچنین با این همکاری،
سونی میتواند خود را به عنوان یک تأمین کننده قدرتمند باتریهای لیتیوم یونی معرفی کند و به این

صورت شاهد گسترش فعالیتهایش در زمینه تأمین باتری اسمارتفونهای شرکتهای مختلف باشد. نظر شما در
رابطه با باتریهای لیتیوم یونی شرکت سونی چگونه است؟ آیا با نظر سامسونگ مبنی بر باکیفیت بودن

آنها موافق هستید؟
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